estrutura apresentada deverá ser comunicada formalmente e aprovada pela Administração, a fim de assegurar a continuidade e a qualidade 

da prestação dos serviços. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

10.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 35.161,71 (TRINTA E CINCO MIL CENTO E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E UM 

CENTAVOS). 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

11.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos financeiros provenientes da dotação orçamentária 

abaixo discriminada. 

022100 – SECRETARIA DO TRABALHO JUVENTUDE E EMPREENDEDORISMO